
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, për z. Abdurrahman Zizaj. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata  e Apelit Durrës, me 
Nr. 350 Sistemi, datë 02.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27042 prot., datë 
08.09.2016. 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për përfundim të gjykimit të çështjes 

civile që i përket: 
 

Paditës:                    Sherif Ismaili 

I Paditur:                 Abdurrahman Zizaj                             

Objekt:                     Detyrim për njohje pronar 

 
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Abdurrahman Zizaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 
 
 

 
 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Qerim 

Xhaferri. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Tiranë, me Nr. 8650 Akti, datë 06.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27027 
prot., datë 08.09.2016. 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për përfundim të gjykimit të çështjes 

civile që i përket: 
 

Paditës:                    Shoqëria “Telekom Albania” sh.a. 

I Paditur:                 Qerim Xhaferri                             

Objekt:                     Detyrimin e të paditurit Qerim Xhaferri, të paguajë shumën prej  

                                  64,270.00 lekë, si detyrim i papaguar i shërbimit telefonik celular. 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qerim 

Xhaferri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 


